
ПРИКАЗ 
 

по Муниципальному казённому общеобразовательному учреждению 

«Средняя общеобразовательная школа № 7» город Киров Калужской области 

 

от 21 сентября 2021 года                                                                        № 63 

 

«Об утверждении нормативных 

документов для организации работы 

муниципальной опорной площадки по 

предупреждению детского дорожно-

транспортного травматизма на базе 

МКОУ «СОШ №7». 

  

 

На основании письма министерства образования и науки Калужской области от 

13.09.2021г. №20-021/2104-21, приказа отдела образования Кировской районной 

администрации муниципального района от 21.09.2021г. №123 «О создании 

муниципальной опорной площадки по предупреждению детского дорожно-

транспортного травматизма» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить: 

- положение о муниципальной опорной площадки по предупреждению детского 

дорожно-транспортного травматизма; 

- программу деятельности муниципальной опорной площадки по предупреждению 

детского дорожно-транспортного травматизма на 2021-2024 г.г.; 

- календарный план мероприятий муниципальной опорной площадки по 

предупреждению детского дорожно-транспортного травматизма на 2021-2022 г.г. 

2. Потаповой С.А., руководителю МОП, организовать работу опорной площадки в 

соответствии с методическими рекомендациями учебно-методического центра по 

профилактике детского дорожно-транспортного травматизма. 

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор  Е.А. Скитихина 

 

 
 


